
 

 

  

 
  

 

                             

ЗАПОВЕД № РД-12- 1330 / 14.09.2023 Г. 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 6, ал. 4,чл. 7,ал. 7, чл. 16 от 
Наредба №10/01.09.2016 г. на МОН за организация на дейностите в училищното образование, както и с решение на ПС с 

протокол №12 от 12.09.2023 г.  
 
 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

ДНЕВНО РАЗПИСАНИЕ на СУ “ВАСИЛ КЪНЧОВ”-ВРАЦА през  учебната 2023/ 2024 година, както следва: 
I. Начало и край на учебния ден при следния график на учебните часове 

 
 
За учениците от I-IV клас : 

 

№ I - II клас III - IV  клас 

1. 8.00 - 8.35 8.00 - 8.40 

2. 8.45 - 9.20 8.50 - 9.30 



 

 

3. 9.40 - 10.15 9.50 - 10.30 

4. 10.25 - 11.00 10.40 - 11.20 

5. 11.10 - 11.45 11.30 - 12.10 

6. 11.55 - 12.30 12.20 – 13.00 

 

 

 

 

2.За учениците от V-XII клас: 

 

 

№  V - XII клас 

1. 8.00 - 8.40 

2. 8.50 - 9.30 

3. 9.40 - 10.20 

4. 10.40 - 11.20 

5. 11.30 - 12.10 

6. 12.20 - 13.00 

7. 13.10 – 13.50 

 
 

 



 

 

II.Начало и край на учебните часове на учениците от I-IV клас в групите за целодневно обучение: 
 ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОТ НАЧАЛЕН ЕТАП –  група на целодневно обучение 

      I клас 

№ Понеделник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Вторник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Сряда Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Четвъртък Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

 

Петък Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

1. Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

2. Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

3. Самоподготовка 

 

13,30 

14,05 

Самоподготов

ка 

 

13,30 

14,05 

Самоподготовка 

 

13,30 

14,05 

Самоподготовка 

 

13,30 

14,05 

Самоподготовка 

 

13,30 

14,05 

4. Самоподготовка 

 

14,15 

14,50 

Самоподготов

ка 

 

14,15 

14,50 

Самоподготовка 14,15 

14,50 

Самоподготовка 14,15 

14,50 

Самоподготовка 14,15 

14,50 

5. Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

6. Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Учител в група на целодневно обучение : Катя Димитрова 
 

 ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОТ НАЧАЛЕН ЕТАП– група на целодневно обучение – II  

клас 
№ Понеделник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Вторник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Сряда Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Четвъртък Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

 

Петък Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

1. Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

Обяд 12,00 

12,35 

2. Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

Отдих 12,45 

13,20 

3. Самоподготовка 

 

13,30 

14,05 

Самоподготовк

а 

13,30 

14,05 

Самоподготовка 13,30 

14,05 

Самоподготовка 13,30 

14,05 

Самоподготовка 13,30 

14,05 

4. Самоподготовка 14,15 

14,50 

Самоподготовк

а 

14,15 

14,50 

Самоподготовка 14,15 

14,50 

Самоподготовка 14,15 

14,50 

Самоподготовка 14,15 

14,50 



 

 

5. Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

Дейности по 

интереси 

15,00 

15,35 

6. Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Дейности по 

интереси 

15,45 

16,20 

Учител в група на целодневно обучение : Димитрина Ценова 
 

 ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОТ НАЧАЛЕН ЕТАП–група на целодневно обучение III  клас 

№ Понеделник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Вторник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Сряда Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Четвъртък Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

 

Петък Време 

от.......ч. 

до.......ч.               

1. Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

2. Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

3. Самоподготовка 

 

14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

4. Самоподготовка 

 

15,10 

15.50 

Самоподготовка 15,10 

15.50 

Самоподготовка 15,10 

15.50 

Самоподготовка 15,10 

15.50 

Самоподготовка 15,10 

15.50 

5. Дейности по 

интереси 

16,00 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,00 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,10 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,10 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,10 

16.40 

6. Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Учител в група на целодневно обучение : Христина Тунова 

 
 ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОТ НАЧАЛЕН ЕТАП–група на целодневно обучение IV клас 

№ Понеделник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Вторник Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Сряда Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

Четвъртък Време 

от.......ч. 

до.......ч. 

 

Петък Време 

от.......ч. 

до.......ч.               

1. Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

Обяд 13,00 

13,40 

2. Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

Отдих 13,40 

14,20 

3. Самоподготовка 

 

14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

Самоподготовка 14,20 

15,00 

4. Самоподготовка 15,10 Самоподготовка 15,10 Самоподготовка 15,10 Самоподготовка 15,10 Самоподготовка 15,10 



 

 

 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 

5. Дейности по 

интереси 

16,00 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,00 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,10 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,10 

16.40 

Дейности по 

интереси 

16,10 

16.40 

6. Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Дейности по 

интереси 

16,50 

17,30 

Учител в група на целодневно обучение : Ивалина Борисова 

 

II. Начало и край на учебните часове на учениците от V-VI клас в групите за целодневно обучение: 

 ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ  в група на целодневно обучение – 

      V клас       /понеделник-петък/ 

                           

                                  Актуално за уч. 2023/2024 г. – V клас 

час начало край Учебен час междучасие 

1 13:50 14:30 Отдих  

2 14:30 15:10 Отдих  

3 15:10 15:50 Самоподготовка 00:10 

4 16:00 16:40 Самоподготовка 00:10 

5 16:50 17:30 Дейности по интереси 00:10 

6 17:30 18:10 Дейности по интереси  

 
          ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОТ ГРУПИ НА ЦЕЛОДНЕВНО ОБУЧЕНИЕ - V клас 

 

 В сила от 15.09.2023 г. до 15.06.2024 г.  
№ Понеделник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Вторник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Сряда Време 

от...ч. 

до...ч. 

Четвъртък Време 

от...ч. 

до...ч. 

Петък Време 

от...ч. 

до...ч. 

1 Отдих 13:00-

13:40 

13:40-

14:20 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:00-

13:40 

13:40-

14:20 

2 Отдих Отдих Отдих Отдих Отдих 



 

 

3 Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

4 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

5 Занимания  по    

интереси 

16:00 

16:40- 

Занимания  по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40- 

6 Занимания  по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

17:30 

18:10 

Занимания 

по интереси 

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси 

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

 

Учител в група на целодневно обучение : Емма Сараджова –V“а“ и V“б“  клас;  

 
В сила от 15.09.2023 г. до 15.06.2024 г.  

№ Понеделник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Вторник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Сряда Време 

от...ч. 

до...ч. 

Четвъртък Време 

от...ч. 

до...ч. 

Петък Време 

от...ч. 

до...ч. 

1 Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:00-

13:40 

13:40-

14:20 

2 Отдих Отдих Отдих Отдих Отдих 

3 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

4 Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 15:10 

15:50 



 

 

5 Занимания  по    

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания  по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40- 

6 Занимания  по 

интереси 

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси 

17:30 

18:10 

Занимания 

по интереси 

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси 

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

 

Учител в група на целодневно обучение : Петромира Октомврийска –V“в“ и V“г“  клас;  

 

 
 ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ  в група на целодневно обучение - VI клас /понеделник-

петък/                                                                                                                            

                      

                                Актуално за уч. 2023/2024 г. – VI клас 

час начало край Учебен час междучасие 

1 13:50 14:30 отдих  

2 14:30 15:10 отдих  

3 15:10 15:50 самоподготовка 00:10 

4 16:00 16:40 самоподготовка 00:10 

5 16:50 17:30 Дейности по интереси 00:10 

6 17:30 18:10 Дейности по интереси  

         
ГРАФИК НА СЕДМИЧНО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ЧАСОВЕТЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОТ ГРУПИ НА ЦЕЛОДНЕВНО ОБУЧЕНИЕ - VI  КЛАС 

 

 

 В сила от 15.09.2023 г. до 15.06.2024 г.  
№ Понеделник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Вторник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Сряда Време 

от...ч. 

до...ч. 

Четвъртък Време 

от...ч. 

до...ч. 

Петък Време 

от...ч. 

до...ч. 

1 Отдих 13:50 Отдих 13:50 Отдих 13:50 Отдих 13:50 Отдих 13:50 



 

 

2 Отдих 14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 14:30 

14:30-

15:10 

3 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

4 Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

5 Занимания  по    

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания  по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

6 Занимания  по 

интереси  

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси  

17:30 

18:10 

Занимания  

 по интереси  

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси  

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси  

17:30 

18:10 

Учител в група на целодневно обучение: Валентина Василева - VI“а“ и VI“г“ клас 

 

В сила от 15.09.2023 г. до 15.06.2024 г. ! 
№ Понеделник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Вторник Време 

от...ч. 

до...ч. 

Сряда Време 

от...ч. 

до...ч. 

Четвъртък Време 

от...ч. 

до...ч. 

Петък Време 

от...ч. 

до...ч. 

1 Отдих 13:50 

14:30 

14:30 

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30-

15:10 

Отдих 13:00 

13:40 

13:40-

14:20 

Отдих 13:50 

14:30 

14:30 

15:10 

2 Отдих Отдих Отдих Отдих Отдих 

3 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 15:10 

15:50 



 

 

4 Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

5 Занимания  по    

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания  по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40- 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

6 Занимания  по 

интереси  

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси  

17:30 

18:10 

Занимания  

 по интереси  

17:30 

18:10 

Занимания по 

интереси  

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси  

17:30 

18:10 

Учител в група на целодневно обучение: Милка Василева - VI“б“ и VI“в“ клас 

 

 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам нa  П. Ценова, на длъжност ЗДУД. 

 

 

      Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическия, административен и помощен персонал чрез Г. Митова - ЗАС срещу 

подпис за сведение и изпълнение.  

 

 

Димитър Марков 

Директор на СУ „В. Кънчов” –  Враца 

 



 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 
 

№ по 
ред 

Име и фамилия 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
 
 

П. Ценова - 
М. Гешева - 
К. Димитрова - 
Д. Ценова - 
Хр. Тунова - 
И. Борисова - 
Е. Сараджова - 
П. Октомврийска – 
В. Василева -  
М. Василева - 
Г. Митова - 

 

 
 

 


